in que patrimonia sua profuderunt  
amenissimas et extremitissimas et os  
natissimas dephedas/villas emu  
las urbiū cōditas/domus vice tem  
ploꝝ exornatas/familias numero  
sissimas et calamistratas o pipeam  
suplectile omnia affluentia oia opu  
lentia omnia ornatia ppter ipsū do  
minū qui solus tantali vice in suis  
diuicijs iops/paup/egens/nō qui  
dē fluentē illum fugitiū captat/et  
fallaas unde sitim. s̄ vere beatitudi  
nis id est secunde vite A prudentie  
fortunatissime sitit et esurit. Quip  
pe nō intelligit/que diuites specta  
ri solere ut equos mercat Neq; enī  
in emēdis equis faleras 2 sideram⁹  
A baltei polim na in spiam⁹ Hocena  
tissime ceruicis diuicias 2 tēplamur  
Di ex auro argento A gēmis. mo  
nilia varie gaze depeſēt. si plena ar  
tis ornamēta capiti et collo circūia  
cent. si frena volata. si epiphia fuca  
ta. si singula aurata sunt. sed omni  
bus istis exuijz amolitis et amo  
tis. equū ipsum nudū et solum. ro  
pus eius et animū cōtemplamur.  
ut si ad speciem honestus. ad cursu  
ram vegetus. ad vecturam validus  
Jam primū in corpore si sit/argu  
tū caput. breuis aliud. obesaq; ter  
ga. luxuriatq; thoracis aimosū pect⁹  
honestis Præterea si duplex agitur  
plūbos spina Volo enī nōmō pñ  
at recteā p̄ molliter puehat. Di  
militer igitur A in hoib; cōtēplā  
dis noli aliena illa estimare. s̄ ipm̄  
hominē penitus cōsidera. ipsum ut  
meū socrate pauperē expecta Alienā  
at voto q̄ patētes pepererūt. et q̄ for

tina largita est quoz nichil laudi  
b; socratis mei amisco. nullā gene  
rositatē. nullā prosapiā. nullos lā  
gos natales. nullas iūdiosas diui  
tias. Hec enī cūcta. ut dico aliena  
sūt. Sato prothaomo glā est. qui  
talit fuit ut eius nepote nō pudet  
Igi' oia silē aliena numēs licebit/  
generosus est. p̄ntes laudas. diuex  
est. non credo fortune Mage ista di  
numero Valid⁹ est. egritudine fati  
gabitur. Pernix est. abit in senectu  
tem Foemodus ē. expecta paulisp et  
nō erit At enī bonis artib; doctus  
et adp̄ns ē erudit⁹. et q̄tū licet hoī  
sapiēs et boni ḡsultus Tācē aliquā  
ipm̄ iure laudas Hoc enī nec a pa  
tre hereditariū ē. nec casu pēdulū.  
nec a suffragio anniculū. nec a co  
pore cađucū. nec ab etate mutabi  
le Hec oia meus socrates habuit.  
et ideo cetera habere contempst.  
Quin igitur et tu ad studiū sapien  
tie īgeris. vel propera saltem vt  
nichil alienū audias in laudib; tu  
is. sed vt qui te volet nobilitare e  
que laudet vt actius vlxem lauda  
uit in philotheta. Primo eiusdem  
tragedie sue principio. Indite par  
ua p̄dite patria nomine celebri da  
roq; potens pectorē. achinis classi  
bus auctor grauſardanis gentib;⁹  
vltor laherciade. Frouissime patē  
memorat. Ceterū omnes laudes  
iuri eius audisci Nichil inde nec la  
hertes sibi. nec cōficia. nec acrisius  
rendicat Hec tota vt vides laudis  
b; propria vlxī possessio ē Nec a  
liud te in eodem vlxī homerus do  
ct̄ q̄ sp̄ ci comitē voluit ē prudētis

quā poetico ritu minetū nūcipauit  
agitūr hac eadem comitātē omnia  
horrenda subūt. oīa aduersa supera  
uit. Quippe ea adiutrice cōdopis  
specus introiūt. & egressus est. solis  
boves vidi. sed abstinuit. ad inse  
ros dēmeauit. sed ascendit. Eadē  
sapientia comitante scīllam preter  
nauigauit. nec arreptus est. carib  
di cōseptus est. nec retentus. Cir  
ces poculum bibit. nec mutatus  
est. Ad latophagōs accessit nec re  
mansit. Hyzenas audiuit. nec ac  
cessit.

**C**a<sup>m</sup> xxix. Qz p meito pncipis  
formatur popul<sup>9</sup>. & ex populi meri  
to formatur pncipatus. deoq; pla  
cida creatura quelibet mansuet et  
seruit homini.

**E**c opuleius eleganter q  
**H**dem & splēdide et vtinam  
audiatur. Hi enī in sui ip  
si9 cultu quis q; laboret. & que exte  
riora sūt reputt aliena. pfecto opti  
m<sup>9</sup> exit stat<sup>9</sup> singulor<sup>9</sup> & oīm/vige  
bitq; virt<sup>9</sup>. & ratio pualebit. regn  
te vndiq; mutua caritate ut sit tā  
subiecta spūi & spūs plena deuoti  
one dño famule. Que si pcesserit  
nec tumore capitis onerabūtur mē  
bra. nec destitutiōe mēbro<sup>9</sup> aut ig  
uiolāguebit caput. Ista siqdē a pcc  
infirmitate pueniūt. Nē & inferio  
rū delicta bonū pncipē demētetur  
et pccā supior<sup>9</sup> sbditis sunt occasio  
& autoritas delinqēdi. Vñ illud  
Omne caput lāgu dū. & oīc vōr me  
tens a plāta pedis vñ ad verticem  
nō est in eo sanitas. Mansuet itaq; pnceps ab īnocētia populi.

7 pplares mot<sup>9</sup> repmt īnocētia p̄n  
cipak. Placida nāq; deo omnis crea  
tura mutis est. & seruit homi. & eo i  
dignante oīg creature armatur. in  
vltionē ei9 Corus helyā pauit. ve  
sus famulatum impēdit prophete  
Ut parcat danieli ferocitatē nature  
de dicit leo & collā nescit esurē.  
Vnde sicis iusto calcaē pedib<sup>9</sup>.  
Aduers<sup>9</sup> pueros succēs<sup>9</sup> ignis i for  
nace nō pficiat. Ad votū fidei/aer im  
bres & terra fructum negat. & ce  
lum ipsum in impios euomit ig  
nes suos.

**E**p̄lm xxx. H̄revis epylogus  
aduersus gnatonicos.

**O**pterum dū ista pseqmūr.  
nobis insidiantur gnatoni  
ci. et in inuidiā feliciū que  
tūq; suni dīa rētorquent ut mēda  
eī aut temeritatis reos nos faciat  
Mentiūtur nos legem iposuisse p̄n  
cipibus & collā eorū iugo importa  
bili onerasse. Veritas siquidē inimi  
ci est illis. Inimicatos diuitiū p̄c  
vant amatorib<sup>9</sup> veritatis. quo<sup>9</sup> ut  
grām consequātur vel in verbo aut  
ope erubescit. Ad singula clamat  
gnato. seu bona. seu mala sint/pul  
chre. bene. recte. Pallēscit sup hījs  
etiam stillabit amicis. Ex oculis  
rorem. salret. tundet pede terram.  
Ut qui conducti plorant in funere  
dicunt. Et faciunt prope plura do  
lentibus ex aio. Hit densoreō pl<sup>9</sup>  
laudatore mouetur. Et nescio quo  
modo ipso etiam omnes probos ex  
pugnant. & qui adulatorum nequi  
tā detestāt a qb<sup>9</sup> / et si nō sit laus  
q̄sita nichilomin<sup>9</sup> oblata delectat.

**I**llis dum veritati insisto. ne quaque placere possum. sed nec ob eorum gloriam dignor non acquiescere veritati. Non est tamen quod nichil possint opponere nisi quod nichil. Aliis non conuenit. Alioquin interdum alicui a mirorum dum in manibus eorum labitur. in aure suggesto. Ne te deca piat animi sub vulpe latentes. His quidem imperatores sunt curialium nugatorum. quorum si unum offenditis oib[us] alijs reus erit. **G**natoni orum ergo consilio concuerunt abiciose inuidi suspiciosi et similes dicentes sibi bella parat. et me in eos velle ut dicitur solet canina facundia exercere cum tamen id minime proposuerit nisi aut eorum iniurias vengeat. aut auctoritate superioris amia ad hoc stilum licet hebetis impellentis. **E**cce quidem quod magis animus affectat ut curialibus etenim nugis illis quibus placent faciam locum. Nam ut de aliis tacet non possum ferre quirites gnatoniis quod sibi nil actu credunt dum aliquis restiterit. cuius oculos non obducant ad teiebras reprobato oleo peccatoris. Quod si quis effugerit non tam gnatoniis quam principali virorum censetur hostis. Valeat ergo curia cum tolerabilibus nugis. dum gnatoniis facio abeat semper in malam rem. Alii sicut iugiter uouissima illius deterrora prioribus. Ceteros dies suis expectat. Alioquin. Alii si infestandi pectoris angustia et oris ariditas infestandi. non habeat penes se quod possit omnibus impetrare. Tu quando amboios es. et inuidos ceteros quod domini nostre latentes et credi velis.

si tunc promissi libelli placuerint expectanti denuncia. et in verbo tuo talibus vngebuntur. ve in publicum prodeant. Non enim omnes aggrediendi sunt pariter nec posset coesterus eorum tuncus facile expugnatum nec ipse cohortes leviter in numerum cadant. Non nichil si centum lingue sint oraque centum. Omnia nigrorum peractere nomina possem.

### **I**niciunt capitula septimi libri

**C**ontra achademiā modestiores sunt alijs phis quos temeritas excusat ut daretur in sensu reprobū. **C**apitulum primum

**D**e errore achademiōrum. et quos eorum licet imitari. et que sunt dubitabilia sapienti. **C**apitulum secundum.

**C**ontra dicti sunt achademiā. et quis timor aut passio mentis secundum agellium et stoicos in sapiente cadat. **C**apitulum tertium

**V**nde dicatur philosophia et de somno pithagora. et doctrina eius quod Italas philosophandi auctor extitit. **C**apitulum quartum

**D**e ionico genere phoz et auctoritate socratis et dogmate platonis. Alioquin opinione eius post mortem. **C**apitulum quintum

**D**e aristotle et opinione eius et studiis. Alioquin varijs disputationibus dubitationem achademiōrum mouit et de regula eorum. **C**apitulum sextum.